Cicicio. f. in factu
vel alia ad possessio
competens vt diri.
no. actio qz no sic co
ueniat pupillus. aliq
idem sic conueniatur.
accur.

C psonam sub colore autem adipi
scende possessionis obrepticia petito
alteri obesse non debet. maxime cum
absqz conuentione psone legitime in
iciatum uirginijs videatur. nihil au
tem opitulatur conuentione circa mi
nozem habita. cum id rectius circa
curatorem debuerit custodiri. f.

Ct nemo inuitus agere vel accu
sare cogitur

C Imp. Diocle. a. Carissimo

C Per quacunqz. i. que hter psona suo nomine agere potest. na
etiam pupillus r seruus in recupanda vel retinenda. no sic in adi
piscenda. vr. j. p vim. vel alio modo. l. i. r hic est primus casus h
legis. Si tamē pupillus succumbens in possessione obrependo pe
terum agere velit de ppprietate non potest. vr alter teneatur ei
respondere sub colore questionis de possessione. maxime autem id
subiungit quia si de possessione egisset pupillus cum tutore et idē
nollet de ppprietate agere sine tutore. idem esset vr no admitteret
r hic est casus secundus. sed si pupillus obtinuit in possessione et
reconueniat petitorio. sine tutore non valet sententia. r hic e tert
tius. r sic sunt casus tres fm Bz. Aliqz intelligunt totam legem cu
pupillus agit nomine alterius de momentaria possessione. r ipse
idem vult agere de ppprietate vel reconuenit. r eedem dantur rei
sponsiones r similit. r sunt tres casus. que no placent. Alij vr Jr.
dicunt qz tota lex duos tantu ponit casus. primus vsqz illuc sub
colore r. r sic n mutatur prima positio. secundus abinde vsqz ib
luc nil aut r. r qd subijcit nil aut r. est exceptio faciendi. r scdm
hoc dices adipiscende. i. adepti. r alteri. i. minor. sed scdm nos ad
piscende ppprie ponit. r alteri. i. aduersario minoris qui est maior.
Possent etiam dici quatuor casus r vnus assumat in illa dicit de
maxime. aliqz tres non mutantur

C Obrepticia. puta quia nolbat intendere rei ven. r de ppprie
tate iste minor pbare.

C Iniciatum. i. inceptum in possessio. nam idem r si interue
nisset tutor in possessio. vr modo dixi. r ad hoc. j. qui dan tu. pos.
l. in vnineris.

C Circa minorem. si vult obrepere aduersarius ptra pupillum
r de ppprietate litigare. r hic vitimus non variatur.

C Custodiri. i. potuerit. nam minor potest pueniri auctoritate tu
toris. vr. ff. de admi. tu. l. i. §. sufficit. Item ex eo qz dicit obrep. pe.
obesse r. no. ar. qz testes in causa possessionis n sunt interrogadi
de ppprietate vel si interrogent nihil in ea eoz dicit pfit. sic. r. ff. §
peti. hter. si quis hter. §. fi. in fi. r. ff. de iureiu. l. si duo patroni. §. i. r.
leum qui circa prin.